10.822.941/0001-64,  cujo objeto
CONSISTE  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  e  materiais  de
limpeza,  com  vistas  a  atender  às  necessidades  operacionais  e
administrativas  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom
Jesus/RN, no importe estimado de R$ 45.950,00 (quarenta e cinco
mil novecentos e cinquenta reais).

Bom Jesus/RN, 13 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente